
UCHWAŁA NR 0007.35.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania do załatwienia skargi na pracownika Urzędu Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 232 § 2 i § 3 oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. 
zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 9 marca 2021 r. na pracownika Urzędu Gminy Goleszów postanawia 
się przekazać do załatwienia skargę Wójtowi Gminy Goleszów, jako przełożonemu służbowemu. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Goleszów do zawiadomienia Rady Gminy Goleszów o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów do zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi do Wójta Gminy Goleszów, jako przełożonego służbowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Elżbieta Duraj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A632C361-4DE7-401B-BEE5-BC2195305D44. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.35.2021 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dnia 9 marca 2021 r. wpłynęła skarga mieszkanki Goleszowa na Kierownika Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy Goleszów. 

Skarga była przedmiotem prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów na posiedzeniu 
w dniu 29 marca 2021 r. 

Po zbadaniu sprawy i przeprowadzeniu analizy przedmiotowej skargi ustalono jak niżej. 

Zgodnie z art. 227 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 256 z późn. zm.) przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte 
wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub 
interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw. Stosownie zaś do 
art. 229 pkt 3 k.p.a. rada gminy jest organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub 
działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 
W myśl art. 232 §2 k.p.a. skargę na pracownika można przekazać do załatwienia również jego przełożonemu 
służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej 
załatwienia. 

W świetle powyższego oraz w odniesieniu do skargi będącej przedmiotem niniejszej uchwały organem 
właściwym do jej rozpatrzenia jest Rada Gminy Goleszów. Jednak w związku z tym, że skarga dotyczy 
zachowania pracownika Urzędu Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów może przekazać skargę do 
rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów, który jest kierownikiem urzędu i wykonuje uprawnienia zwierzchnika 
służbowego w stosunku do pracowników urzędu zgodnie z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.). 

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Goleszów postanawia przedmiotową skargę przekazać do 
załatwienia Wójtowi Gminy Goleszów, jako przełożonemu służbowemu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A632C361-4DE7-401B-BEE5-BC2195305D44. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

